[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    11   марта   2015 года                                                                        № 103.
О снятии гражданина с учета нуждающихся

в  получении жилых помещений
             Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии от 03.03.2015 года  № 2, на основании Постановления Администрации Волховского муниципального района Ленинградской области № 3893 от 15.12.2014 года «О предоставлении жилой площади по договору найма специализированного жилого помещения Полякову Александру Олеговичу, 14.03.1992 г.р.», и в соответствии Жилищным кодексом РФ,
п о с т а н о в л я ю :

1. Снять Полякова Александра Олеговича, состав семьи 1 человек, с учета граждан, нуждающихся в получении жилых помещений (общая очередь № 59, льготная очередь №1 – дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей) в связи с получением жилого помещения – отдельной однокомнатной квартиры, общей площадью 42,9 кв.м,  по адресу: г. Волхов, ул. Ю. Гагарина, д.27 кв.104.

2. Уведомить Полякова А.О. о принятом решении в установленные законом сроки.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                         О.С.Баранова

О.В. Тронькова
30-398